
UCHWAŁA NR 441/2018 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 20 marca 2018 r. 

 

w sprawie realizacji przez Zespół Szkół, Centrum Kształcenia Ustawicznego w 

Gronowie zadań partnera – Powiatu Toruńskiego w projekcie partnerskim pn. 

„Spełnimy Twoje zawodowe marzenia”  

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 ze zm.
1
) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Przyjmuje się do realizacji projekt pn. „Spełnimy Twoje zawodowe 

marzenia”, planowany do realizacji w terminie od 1 kwietnia 2018 r. do 31 grudnia 2020 r. 

Wartość projektu wynosi 12 728 254,41 zł. Wartość projektu dla Powiatu toruńskiego wynosi 

1 729 055,90 zł. 

2. Projekt będzie realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 10 „Innowacyjna 

edukacja”, Działanie 10.4 „Edukacja dorosłych”, Poddziałanie 10.4.2 „Edukacja dorosłych na 

rzecz rynku pracy”, na podstawie wniosku o dofinansowanie złożonego przez partnera 

Wiodącego, w konkursie nr RPKP.10.04.02-IZ.00-04-129/17, ogłoszonym przez Urząd 

Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół, Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Granowie. 

 

§ 3. Upoważnia się Wicedyrektora Zespołu Szkół, Centrum Kształcenia Ustawicznego 

w Gronowie – Panią Anitę Murawską - Czapla do koordynowania zadań Partnera – Powiatu 

Toruńskiego w ww. projekcie, w zakresie określonym w upoważnieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Wicestarosta Toruński 

 

Andrzej Siemianowski 
 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 130. 

 



 Z A R Z Ą D  P O W I A T U 

 ul. Towarowa 4-6, 87-100 Toruń 

 Tel. 56 662 88 88, 56 662 88 00 

 Fax. 056 662 88 89 

 www.powiattorunski.pl       www.bip.powiattorunski.pl 

 

 

Toruń dnia 2018-03-20 

 

      OR.0027.2.2018.KM 

 

 
 

 

 

 

       UPOWAŻNIENIE 

 

Zarząd Powiatu Toruńskiego upoważnia niniejszym Anitę Murawską - Czapla, Wicedyrektora 

Zespołu Szkół, Centrum Kształcenia Ustawicznego w Gronowie, do koordynowania zadań Partnera 

- Powiatu Toruńskiego w Projekcie pt. „Spełnimy twoje zawodowe marzenia”, wdrażanym przez 

Gminę Miasto Toruń – Partnera wiodącego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Poddziałanie 10.2.4 Edukacja dorosłych 

na rzecz rynku pracy. 

Upoważnienie odnosi się w szczególności do: 

- organizacji, realizacji i monitorowanie kursów,  

- zakupu materiałów i środków dydaktycznych niezbędnych do realizacji kursów zgodnie z pzp,  

- zawierania umów z kontrahentami i uczestnikami,  

- zatrudniania i rozliczania personelu,  

- opieki nad uczestnikami,  

- organizacji egzaminów,  

- prowadzeniu i archiwizacji dokumentacji. 

 

 

    …………………………….. 

               (Podpis) 

 


